
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  

Скопје, 31.10.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 3 

 

1. Врз основа на службените записници од III-то коло на младинска женска лига, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ЛИХНИД 2012 – МЕТАЛУРГ              17:33  (08:12) 

КУМАНОВО – ГЕВГЕЛИЈА                     35:08  (19:03) 

ЧАИР – КИЧЕВО 10                             34:11  (14:05) 

ВАРДАР – ШАМПИОН                                  48:14  (22:06) 

КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН – СТРУЖАНКА                   18:25  (09:14) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 3 3 0 0 118 39 79 9 

2 ЖРК Куманово 3 3 0 0 94 29 65 9 

3 ЖРК Вардар 3 3 0 0 115 51 64 9 

4 ЖРК Лихнид 3 2 0 1 78 56 22 6 

5 ЖРК Стружанка 3 2 0 1 76 70 6 6 

6 ЖРК Чаир 3 1 0 2 71 61 10 3 

7 ЖРК Шампион 3 1 0 2 51 87 -36 3 

8 ЖРК Кузман Вардар Илинден 3 0 0 3 45 109 -64 0 

9 ЖРК Гевгелија 3 0 0 3 29 95 -66 0 

10 ЖРК Кичево 10 3 0 0 3 28 108 -80 0 

 

2. Врз основа на Дисциплинскиот правилник и Пропозициите за натпреварување во 

младински лиги, првостепената Дисциплинска Комисија на РФМ, со Претседател 

Димитар Ристовски и членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко Мицев на 

состанокот одржан на ден 30.10.2018 год, по разгледување на потребната 

документација, ја изрече следната дисциплинска санкција: 

• Согласно член 108 од ДП на РФМ, ракометарката на РK „Металург“, Смајлоска Аида 

со лиценца бр. 1076 се казнува со забрана на настап на првенствени или куп 

натпревари во период од 28.10.2018 до 07.11.2018 год.  

Правна поука: Незадоволната странка од одлуката на Дисциплинската комисија има 

право на жалба до второстепен орган во рок од 8 (осум) дена по приемот на 

билтенот. 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  


